tera perfecte concordant. Unius scriptoris deffectus alterius

cura emmendare satcgimus*

III.

De quibusdam mandatis & promissionibus factis Eccíesise

Gerundensi per Comitem Impuriarum.

Ex Lib. Viridi foh 152.

Juro ego Hugo Dei gratia impuriarum Comes & vobis Do-
mino Alamando Dei gratia Gerunden. Episcopo me stare

mandatis ecclesiae & vestris super ómnibus pro quibus sum ex-
comunicatus sic me Deus adjuvet & hec sacrosanta quator Dei
evangelia meis propiis manibus tacta. Quorum scilicet manda-
torum tenor hic est. — Nos Alamandus Dei gratia Gerunden.
Episcopus mandamus vobis Hugoni per eandem Comiti impu-
riarum, quod reddatis nobís extimationem bladi canonice us-

que ad proximum veniens festum sancti felicis secundum va-
lorem in quo erat cura ipsum cepistis , ita quod si non suffice-

rent redditus presentís anni castrorum infra positotum vos su-
pleatis residuum in predicto termino. ítem volumus quod res-

tituatis nobis male facta de episcopali & de baschara que vos
vel vestri valitores fecistis secundum quod homines nostri per
suum sacramentum declaraverint facta taxatione á duobus de
capitulo nostro scilicet ab archidiácono de rogationibus & á pre-
centore. Valitorum autem nomine hic & in secuentibus inteli-

gimus omnes milites & homines, de quibus potestis faceré pa-
cem & guerram. ítem extráñeos quosin guerra valitores ha-
buistis. ítem illos qui in terram vestram (forsam nostram) pre-
dam vel malefactam miserunt. ítem illos qui cura persona ves-
tra euntes malefactam fecerunt. ítem mandamus quod compo-
natis amicabiliter cum monasteriis & locis religiosis & clericis

& ecclesiis nostri episcopatus de malefactis que vos vel valito-
res eis fecistis ad arbitrium & predictorum sociorum nostro-
rum videlicet archidiaconi & precentoris. Vel si componere
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non potestis manifesta emendetis. De non manifestis in manu
nostra & predictorum archidiaconi & precentoris directum fa-
ciatis. ítem mandamus nobis quod componatis nobiscum ami-
cabiliter & cuín ecclesia nostra de malefactis que fecistis vos
yel valitores vestri apud Ulianum & apud fuxanum , & alibi

5n honore ecclesie nostre & clericorum sedis nostre. Vel di-

rectum faciatis in manu trium quorum nos eligemus unum
& vos alium & de communi consensu nos & vos eligemus
tertium. ítem mandamus quod restituatis blandum clericis de
Castilione vel componatis cum eis amicabiliter. Et pro hiis

ómnibus supradictis obligabitis nobis & ecclesie nostre villam
de impuriis castrum de virginibus & Castrum de Oleastreto
de quorum redditibus omnia predicta solvantur , & facietis